
 
 

Vytvořeno  2.10.2014 15:24:43 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.10.2014  
 
Dodatek č. 1 - zajišt ění BOZP 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva BPO servis - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ke dni 31. 12. 2014 vyprší platnost smlouvy č. 2012/D/0050 na poskytování služeb BOZP a PO se 
společností BPO Servis s.r.o. Služby BOZP byly vysoutěženy ve výběrovém řízení v roce 2012 za 
cenu 3.000 Kč měsíčně (původní cena za služby byla cca 11.000 Kč měsíčně). Jelikož se 
předpokládá, že v případném novém výběrovém řízení bude vysoutěžená cena vyšší, než cena 
současná, je po dohodě s dodavatelem dohodnuto prodloužení smlouvy na dobu neurčitou, s 6-ti 
měsíční výpovědní lhůtou. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb na úseku bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany - č. 2012/D/0050, se společností BPo Servis, U Stadionu 
951, 664 34 Kuřim. 
 
Termín plnění: 30. 11. 2014 (OF) 
  

 
 
 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb na úseku bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany – č. 2012/D/0050 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 
Město Ku řim 
se sídlem Jungmannova 968/75,664 34  Kuřim 
zastoupené  Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města 
IČ:00281964 
Bankovní spojení: Komerční banka,a.s.,pobočka Kuřim 
č.ú.:22824641/0100 
jako odběratel 
 
BPo Servis,s.r.o. 
se sídlem U stadionu 951, 664 34  Kuřim 
zastoupená Jiřím Svobodou ,jednatelem společnosti 
IČ:29314399 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
č.ú.:2703361389/0800 
Dodavatel není plátcem DPH 
jako dodavatel 
 
 

I. Předmět dodatku 
 
Odstavec IV. smlouvy se mění a nově zní takto: 
 

IV. Doba trvání smlouvy 
 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.10.2012. 
2. Smlouva může být ukončena těmito způsoby: 
 

a) dohodou smluvních stran 
b) výpovědí jedné ze smluvních stran bez udání důvodu, s výpovědní dobou 6 měsíců, která začíná běžet 
       1. dnem následujícího měsíce, po obdržení písemné výpovědi jedné ze smluvních stran  
c) odstoupením od smlouvy 

Odstoupit od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana v případě, že druhá strana smlouvu poruší a své 
porušení nenapraví nejpozději do 14-ti dnů od doručení písemné výzvy k nápravě.  

 
 

II. Ostatní ujednání 
 

1. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. Obě smluvní strany stvrzují 
podpisem oprávněné osoby, že jsou plně seznámeni s obsahem tohoto dodatku a že tento je projevem jejich svobodné 
vůle a nebyl sjednáván v tísni či za jednostranně nevýhodných podmínek.  
2. Tento dodatek nabývá účinnosti po podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají v platnosti beze změn. 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kuřimi číslo xxx/2014 ze dne xx.xx.2014. 
 
 
V Kuřimi dne ………………………..                                                                    V Kuřimi dne …………….…………….. 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………..…                                     ……………………………..………………….. 
              Mgr. Ing. Drago Sukalovský                                                                           Jiří Svoboda 
                            starosta                                                                                        jednatel společnosti 
                                                                           


	__KNS__0
	__KNS__1

